
„PAKRANTĖS PRIE ALKSNO EŽERO SUTVARKYMAS IR 
PRITAIKYMAS BENDRUOMENĖS POREIKIAMS“ 

Projekto Nr. IGNA-LEADER-6B-IS-2-5 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 
plėtros strategijos 2014–2020 m. II prioriteto priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo 
vietovėse“ veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

Projektą įgyvendino Ignalinos rajono Antalksnės kaimo bendruomenė 

Projekto partneris Ignalinos rajono savivaldybės administracija 

Projektui skirta 17 340,00 Eur su PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos 
valstybės biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

4 334,84 Eur piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2019 m. rugpjūčio 7 d. iki 2021 m. birželio 30 d. 

 
Antalksnės kaimo bendruomenė teritoriją prie Alksno ežero pradėjo tvarkyti nacionalinės paramos kaimo 

bendruomenių veiklai lėšomis. Buvo išvalyta ežero pakrantė, įdėtos perlaidos, užvežtas smėlis, sutvarkytas 
keliukas. Tačiau nacionalinės paramos lėšų neužteko lauko baldams, lieptui ir pilnam pakrantės pritaikymui 
poilsiui prie vandens ir renginiams. Bendruomenė pamatė galimybę užbaigti pakrantės sutvarkymą, rengiant 
naują projektą pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamą Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 
plėtros strategijos 2014–2020 m. Buvo parengtas projektas, kuriame suplanuota įrengti pavėsinę ir lauko baldus, 
persirengimo kabiną, laužavietę, leptelį į ežerą, suolus, lauko treniruoklius. 

Pakrantės sutvarkymo darbai buvo baigti 2021 m. vasaros pradžioje. Nauja tvarkinga viešąja erdve 
džiaugiasi ir vietos gyventojai, ir po Aukštaitijos nacionalinį parką keliaujantys turistai. Pristatant projekto 
rezultatus vietos bendruomenei, pavasario ir vasaros sandūroje čia buvo organizuojami renginiai. Bendruomenė 
suplanavo ir ateityje sutvarkytoje pakrantėje rengti kultūrinius renginius ir varžybas.  

 

 

 

 

Nuotraukoje sutvarkyta ir bendruomenės poreikiams pritaikyta Alksno ežero pakrantė. 
 
 

 


